542, 551 y 558 del CPCCN, SENTENCIO esta
causa de remate y ordeno llevar adelante la ejecución, hasta que la actora OBRA
SOCIAL DEL PERSONAL DE LA CONSTRUCCIÓN (OSPECON) obtenga de la
demandada SERVICIOS INDUSTRIALES BONATEC S.R.L. el íntegro pago del
monto reclamado de PESOS CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
OCHENTA CON VEINTISIETE CENTAVOS ($ 174.280,27.-) con más el importe
de intereses correspondientes y costas.-

Difiérase la regulación de honorarios hasta el momento procesal
oportuno (art. 48 ley arancelaria).-

Hágase efectivo el apercibimiento dispuesto por el art. 41 del CPCCN.-
REGISTRESE, PUBLIQUESE (Ac.